
Załącznik Nr 1 do zarządzenie Nr 70/2025 Prokuratora Regionalnego w Katowicach z dnia 2 lipca 2025 roku 

 

TEKST JEDNOLITY 

 

2003-4.021.72.2024 

 

ZARZĄDZENIE NR 72/2024 

PROKURATORA REGIONALNEGO w KATOWICACH 

z dnia 2 lipca 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia dni i godzin przyjęć interesantów oraz obywateli w sprawie skarg 

i wniosków w Prokuraturze Regionalnej w Katowicach 

 

Na podstawie art. 22 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku – Prawo o prokuraturze 

(t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 390) oraz § 55 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 

z dnia 7 kwietnia 2016 roku – Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek 

organizacyjnych prokuratury (t.j. Dz.U. z 2025 roku, poz. 753) oraz art. 253 § 1, 2 i 3 Kodeksu 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 572), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam godziny przyjęć interesantów przez wyznaczonych prokuratorów Prokuratury 

Regionalnej w Katowicach (z wyjątkiem dni wolnych od pracy i świąt): 

- w każdy poniedziałek od godz. 9.00 do godz. 17.00, 

- od wtorku do piątku od godz. 8.30 do godz. 14.30. 

 

§ 2 

Ustalam, że Prokurator Regionalny w Katowicach lub wyznaczony  przez niego prokurator 

przyjmuje obywateli w sprawach skarg i wniosków w każdy poniedziałek od godz. 15.00  

do godz. 17.00 ( z wyjątkiem dni wolnych od pracy i świąt).  

 

 



 
 

2 
 

§ 3 

 1. Przyjęcia interesantów odnotowuje się w kontrolce przyjęć interesantów, wzór której stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Kontrolkę rejestruje się każdego roku we właściwym haśle kwalifikacyjnym wynikającym  

z jednolitego rzeczowego wykazu akt i przechowuje przez okres narzucony kategorią 

archiwalną  przyporządkowaną danemu hasłu. 

§ 4 

 Traci moc zarządzenie Nr 74/20 Prokuratora Regionalnego w Katowicach z dnia  

13 lipca 2020 roku w sprawie ustalenia dni i godzin przyjęć interesantów oraz obywateli  

w sprawach skarg i wniosków  w Prokuraturze Regionalnej w Katowicach. 

§ 5 

Zarządzenie podaje się do wiadomości wszystkich pracowników wykonujących obowiązki 

służbowe w Prokuraturze Regionalnej w Katowicach za pośrednictwem EOD oraz zamieszcza 

w serwisie intranetowym jednostki. 

§ 6 

Informację o dniach i godzinach przyjęć interesantów oraz obywateli w sprawach skarg                    

i wniosków należy umieścić na stronie internetowej Prokuratury Regionalnej w Katowicach 

oraz w inny sposób widoczny dla interesantów i obywateli. 

§ 7 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         PROKURATOR REGIONALNY 

             Jakub CEMA 

 

sr/if 



 
 

3 
 

              Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2024  

Prokuratora Regionalnego w Katowicach z dnia 2 lipca 2024 roku 

 

 

Lp. 

 

Data 

przyjęcia 

interesanta 

 

Imię i 

nazwisko 

interesanta 

 

Krótka treść sprawy 

    

 


		2025-07-02T09:01:39+0200
	Michał Bartosz Binkiewicz
	Podpis




